PONT. §. 7. Pro Capitulo verò, et omnibus Capitularibus prædictæ Ecclesiæ in Archiepiscopalem, ut præfertur, erectæ, omnes et singulos redditus cujuscumque generis, et speciei, cum omnibus juribus, et actionibus, ac unionibus Beneficiorum Ecclesiasticorum, tam Capituli olim Patriarchalis Ecclesiæ Aquilejensis per Nos, ut præfertur, suppressæ et extinctæ, quàm prædictæ Collegiatæ Ecclesiæ S. Mariæ Majoris in Archiepiscopalem, ut præfertur, erectæ, ad tredecim mille et quadringentos ducatos similes in totum annuatim ascendentes, non deductis oneribus, ita ut, facta distributione inter singulos, ut supra, superesse debeant annuatim sexaginta ducati pares in salarium Acolytorum, qui prædictæ Ecclesiæ inservient, erogandi, Apostolica auctoritate prædicta similiter perpetuò applicamus et appropriamus: ad prædictam itidem Ecclesiam in Archiepiscopalem, ut præfertur, erectam, omnia et singula Anniversaria, et opera Missarum, ac Officia, habentia fundos, et redditus in ditione Veneta, similiter perpetuò transferimus, in eaque celebrari mandamus.

Provisionalia quædam de Ecclesia Utinensi, Archiepiscopo, ejusque Coadjutore.

§. 8. Insuper quod semper, et quandocumque Archiepiscopalis Ecclesia Utinensis per nos, ut præfertur, erecta, Pastoris solatio destituta fuerit, ad illam Archiepiscopus Utinensis pro tempore, ut infra, nominandus teneatur ad solutionem taxæ a Collegio Venerabilium Fratrum Nostrorum prædictæ S. R. E. Cardinalium statutam, tam ratione prædictæ Ecclesiæ Utinensis, quàm ratione prædictæ Monasterii Sancti Petri de Rosacio, in parte, ut supra, Mensæ Archiepiscopali Utinensi prædictæ assignata, quin teneatur ad utriusque taxæ solutionem prædictus Daniel Cardinalis et Patriarcha, quem Nos, absque alia de ejus persona Ecclesiæ Utinensi prædictæ de novo facienda provisione, et præfectione, in Archiepiscopum Utinensem declaramus; ipsumque eidem Ecclesiæ Utinensi præfectum fuisse et esse volumus; et cum in

ANNO
1753.

Archiepiscopum Utinensem prædictum successerit Venerabilis Frater Noster Bartholomæus Gradenigo modernus Episcopus Thiatirensis in partibus Infidelium, ex nunc pro tunc a Duce et Republica prædictis ad illam nominatus, quatenus tamen in actu, quo ipse aliàs prædicto Danieli Cardinali et Patriarchæ Coadjutor perpetuus, et irrevocabilis in regimine et administratione dictæ olim Patriarchalis Ecclesiæ Aquilejensis per Nos, ut præfertur, suppressæ et extinctæ, cum futura in illa successione, Apostolica auctoritate prædicta constitutus et deputatus fuit, jura et emolumenta eisdem Collegio, et Cameræ Apostolicæ debita persolverit, et non aliàs, quod in actu expeditionis suarum novarum Litterarum Apostolicarum Coadjutoris, teneatur tantum ad solutionem taxæ prædicti Monasterii S. Petri de Rosacio, pro qua taxa præstare debeat prædicto Collegio, et Cancellariæ Apostolicæ idoneam cautionem, eadem Apostolica auctoritate declaramus.